Аш&Г1'ш7Г I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
i f  lilt I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

О зачислении на программы СПО
на бюджетные места по очной форме
в филиал СамГУПС в г. Казани]

ОТ « л/* or _  2024 г.
№

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения на базе
основного общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации для
обучения в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Самарский государственный университет путей сообщения»
(филиал в г. Казани), лиц согласно пофамильному перечню, указанному в
приложении.

Ректор М.А. Гаранин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Васин Андрей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 23.08.2024 15:29:18
Уникальный программный ключ:
024351b057f52db077c71d3580e1dae6e821f4efaee47ac2d950c802e684edf2

2

к приказу
от «<£/»_

Приложение
СамГУПС
O f  2 0 ^ / г .  № .

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и

о квалификации

23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Льгота

1 Турдыбаева Карина Карижановна 4.500 нет
2 Чехонина Ангелина Максимовна 4,300 нет
3 Архипова Елизавета Максимовна 4,292 нет
4 Меркулова Дана Максимовна 4,211 нет
5 Садриева Ангелина Станиславовна 4,200 нет
6 Вафина Алина Ильяровна 4,105 нет
7 Хабибова Илида Ильмировна 4,083 нет
8 Чубарова Полина Викторовна 4,050 нет
9 Чувашова Кира Евгеньевна 3,900 нет
10 Ахтямов Салават Русланович 3,895 нет
11 Боброва Мария Владимировна 3,850 нет
12 Рязанов Данила Евгеньевич 3,842 нет
13 Бердиева Виктория Алтаевна 3,778 нет
14 Закиров Сергей Андреевич 3,750 нет
15 Хайруллин Ильмир Ильшатович 3,737 нет
16 Наматов Ильшат Ильсурович 3.737 нет
17 Евсеев Алексей Владимирович 3,650 нет
18 Аскарова Азиля Алмазовна 3,632 нет
19 Шайхолисламов Руслан Рамилевич 3,611 нет
20 Ахмадуллин Ильназ Ильнурович 3.600 нет
21 Салимов Камиль Дамирович 3,600 нет
22 Галимов Ильназ Ленарович 3,600 нет
23 Сайфутдинов Данияр Дамирович 3,579 нет
24 Дельмухамедов Наиль Маратович 3,579 нет
25 Ахметзянов Ринат Рамилевич 3,400 нет

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

Льгота

1 Сафаралиева Ульяна Руслановна 4.500 есть
2 Мингалимов Ильдар Ильнарович 3,947 есть
3 Вилданов Амир Эмилевич 3,500 есть
4 Хасанова Динара Руслановна 4.900 нет

3

№
п/н ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

Льгота

5 Фомина Кристина Алексеевна 4,857 нет
6 Солкина Наталья Андреевна 4,800 нет
7 Быкова Дарья Сергеевна 4,750 нет
8 Смирнова Дарья Павловна 4,682 нет
9 Патрова София Валерьевна 4,650 нет
10 Камалов Аяз Азаматович 4,600 нет
11 Петрова Милана Денисовна 4,600 нет
12 Пьянова Дарья Владимировна 4,550 нет
13 Тимоева Виталина Сергеевна 4,550 нет
14 Шарафиева Азалия Ильфатовна 4,526 нет
15 Бикмухамедова Регина Альбертовна 4,474 нет
16 Александрова Елизавета Дмитриевна 4,421 нет
17 Мирзагитова Раиля Рамилевна 4,421 нет
18 Филиппова Софья Алексеевна 4,421 нет
19 Коровина Ульяна Сергеевна 4,421 нет
20 Петрович Иван Дмитриевич 4,368 нет
21 Половкова Камилла Андреевна 4,350 нет
22 Дусмагамбетов Искандер Камилевич 4,350 нет
23 Афонина Анастасия Константиновна 4,316 нет
24 Ерастов Илья Дмитриевич 4,300 нет
25 Кулакова Александра Константиновна 4,300 нет

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(элсктроподвижной состав)

*п/п ФИО
Средний балл документа

об образовании или документа
об образовании и о квалификации

Льгота

1 Газеев Инзиль Ремович 3,368 есть
2 Абрамов Давлат Алексеевич 3,474 есть
3 Ильин Максим Сергеевич 4,947 нет
4 Сабиров Ильмир Динарович 4,611 нет
5 Зуфаров Азар Рамилевич 4,600 нет
6 Чугурова Кира Сергеевна 4,556 нет
7 Устимов Даниил Дмитриевич 4,550 нет
8 Хайруллин Камиль Радикович 4,550 нет
9 Винокуров Роман Дмитриевич 4,474 нет
10 Зиатдинов Алмаз Ильнурович 4,450 нет
11 Ахметов Салават Ринатович 4,421 нет
12 Филиппов Севастьян Алексеевич 4,421 нет
13 Зеленков Кирилл Алексеевич 4,368 нет
14 Ильин Руслан Ришатович 4,350 нет
15 Сыркин Олег Олегович 4,333 нет
16 Салаватов Тимур Рафаэлевич 4,333 нет
17 Туктаров Рияз Ринатович 4,300 нет
18 Родионов Илья Александрович 4,294 нет

4

№
н/п Ф И О

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Льгота

19 Шапкин Илиан Витальевич 4,278 нет
20 Шарафиев Раиль Радисович 4,263 нет
21 Кашапова Карина Маратовна 4,250 нет
22 Александров Дмитрий Владимирович 4,238 нет
23 Петров Никита Юрьевич 4,222 нет
24 Ярков Алексей Николаевич 4,211 нет
25 Алексеев Димитрий Анатольевич 4,211 нет
26 Устюжанин Кирилл Никитич 4,200 нет
27 Санников Данил Андреевич 4,200 нет
28 Дмитриев Данил Олегович 4,158 нет
29 Трошев Данил Алексеевич 4,158 нет
30 Джураев Дамир Илхомжонович 4,158 нет
31 Семёнова Виктория Владимировна 4,150 нет
32 Бондарь Егор Романович 4,118 нет
33 Черняев Дмитрий Николаевич 4,105 нет
34 Симаков Ярослав Евгеньевич 4,053 нет
35 Мшаров Константин Юрьевич 4,053 нет
36 Даминов Рафаэль Ильнурович 4,053 нет
37 Хуснутдинов Анвар Ильшатович 4,053 нет
38 Ибрагимов Максим Вадимович 4,050 нет
39 Серапионов Олег Дмитриевич 4,000 нет
40 Калугин Иван Евгеньевич 4,000 нет

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Льгота

1 Мухаметзянов Артём Тимурович 4,368 нет
2 Евдокимова Яна Денисовна 4,211 нет
3 Гилячева Гузель Рамилевна 4,150 нет
4 Хайруллин Станислав Сергеевич 4,150 нет
5 Ибрагимов Ильназ Айратович 4,105 нет
6 Ганиева Зарина Ильнаровна 4,100 нет
7 Минкина Азалия Алмазовна 4,100 нет
8 Исламов Роман Дамирович 4,000 нет
9 Силантьева Наталья Вячеславовна 4,000 нет
10 Григорьева Анастасия Александровна 4,000 нет
11 Медведев Андрей Артемович 4,000 нет
12 Воронов Родион Антонович 4,000 нет
13 Гатауллин Ильмир Ильпазович 3,950 нет
14 Ялуков Герман Александрович 3,905 нет

15
Плишкин Максим Дмитриевич 3,900 нет

16 Гадяцкая Юлия Сергеевна 3,895 нет
17 Сулякаев Тимур Маратович 3,850 нет
18 Кучумов Руслан Иванович 3,842 нет
19 Зюзин Даниил Викторович 3,800 нет

5

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о квалификации

Льгота

20 Николаев Даниил Николаевич 3,727 нет
21 Федоров Данис Айдарович 3,684 нет
22 Васильев Мансур Шамильевич 3,684 нет
23 Косимов Руслан Музаффарович 3,600 нет
24 Галиуллин Богдан Денисович 3,600 нет
25 Дяченко Александр Витальевич 3,579 нет